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Наставна тема—Синџири на исхрана

Наставна единица--- Взаемни односи на конкретни екосистеми

Цели:

*да се научат поимите :биотоп, популација, биоценоза, екосистем.
*меѓусебната поврзаност на една популација во одност на исхраната.

Насоки- активности:

Живите суштества не живеат и не можат да опстанат во изолација.
Научи ги поимите-биотоп, популација, екосистем; биоценоза.
Избери живеалиште може да биде  локално живеалиште или некое оддалечено пример
дождовна шума, океан, пустина и др.
Истражи го синџирот на исхрана  мегу заедниците на популациите во рамките на заедницата  како подготовка за правење  на модел екосистем.

Заклучок-ниту еден не може да преживее сам и дека сите ние зависиме од другите вклучително и луѓето.
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Наставна тема: Синџири на исхрана
Наставна единица: Направи модел на биотоп

Активност:
 Направи модел на екосистем по твој избор.

Заклучок- Различните  живеалишта се дом на различни популации и заедници

Кога некогаш ви се спомнува истражи во вакви околности се знае на кој начин , а не дека треба да излегувате надвор и сл.
Прашањата што ги имате во учебникот и кога ги одговарате не мора да ги препраќате.
Се ви е проверено  што досега сте праќале, браво за досегашната ваша ангажираност
Поздрав ! 
